2

П Р И К А З

от «___» ______ 2018 г. № ___-п

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в приказ Министерства финансов Республики Алтай от 28 декабря 2017 года № 227-п

Приказываю:
1. Наименование приказа Министерства финансов Республики Алтай от 28 декабря 2017 года № 227-п изложить в следующей редакции:
«Об утверждении Перечня видов деятельности, по которым органы исполнительной власти Республики Алтай формируют региональный перечень (классификатор) государственных и муниципальных услуг и работ».
2. В преамбуле слова «и признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Республики Алтай» исключить.
3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, связанные с формированием государственных (муниципальных) заданий на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ), оказываемых (выполняемых) государственными (муниципальными) учреждениями, начиная с 1 января 2018 года.

	Заместитель Председателя Правительства Республики Алтай, министр

О.В. Завьялова